Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\
Й Ы Ш + Н У

      17.04.2006  № С-8/13
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

        17.04.2006  № С-8/13
г. Мариинский  Посад

	О вступлении в Совет муниципальных образований Чувашской Республики

 В соответствии со ст. 66 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мариинско-Посадского района

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о :
1. Вступить в «Совет муниципальных образований Чувашской Республики».
2. Уполномочить главу Мариинско-Посадского района представлять муниципальное образование Мариинско-Посадский район в Совете муниципальных образований Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Мариинско-Посадского района                                                                            А.А.Шумов